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FORMULAIRE DE PRESENTATION D'UNE LISTE

La liste doit étre composée de 14 personnes, dferhfne obligatoirement afin de respecter la parité
hommes / femmes définie par le pourcentage de féasréligibles sur le total de licenciés éligibdes

31 aolt 2012.

Le premier nom de la liste doit obligatoiremeneételui du candidat au poste de Président de lzeLig

Nom Prénom
PRIE Eric
HOFMAN Frédéric

BELLU IRE Patrice
ALARD Francis

HOFFMANN Michel

PERRAUT Arnaud

HENNIQUE Béatrice

RENAUX Osmin
BUSCARA Sevan
NICA Adrian

FARGUES Stéphanie

CHEVRIER Jacques
GARCIA Richard

VERNHET Alexia

ne lic
A0882¢

B55520

A0075:

D06185

G01065

M10528

u04308

N27001

X01103

C68628

A63481

A02235

K07415

R0223:

Club

Echiquier carcassonnai
Echiquier nimois

CE Perpignan LLoveras
Club d’Echecs Séte

Echecs Club Montpellier

Echiquier nimois
La Tour Colombiéraine

Echecs Philidor
St-Jean de Fos

Echecs Club Montpellier
La Tour d'Or -
Frontignan

Echiquier carcassonnais
Echiquier du grand Ales
Echiquier St-Jeannais

St-Jean Pla de Corts
Echecs Club Montpelliel

Fonction actuelle

Agent de déeloppement chargé de
direction - Vice-président du CDJE11
Chef de chantier - Vice-président de
I'Ech nimois, Directeur homologation
et groupe Languedoc-Roussillon 1 Est
Inspecteur des finances publique -
Entraineur, joueur de N3 a Perpignan

Retraité de la sidérurgie - Fondateur,
membre du CD, animateur du C.E Séte
Professeur d’histoire-géographie -
Premier vice-président de 'E.C.M
Assistant de Service Social en MECS -
Président de I'Ech nimois et du CDJE
30, DTR Languedoc-Roussillon
Comptable - Secrétaire du club de
Colombiers

Entraineur, Educateur FFE -
Animateur scolaire a Lodéve, agent de
développement Echiquier Lutevain
Etudiant en droit - Maitre F.I.D.E,
Entraineur N2-Jeunes E.C.M
Ingénieur en Informatique - Secrétaire
et capitaine N4 du club

Gérante d’exploitation viticole -
Capitaine de I'équipe féminine du club
Retraité du batiment - Conseil en orga-
nisation de tournois (Uzés op 88-92,
Match FRA-GER 90, ChFRA-J 9letc. )
Professeur des écoles - Secrétaire
CDJE 66, président-fondateur du club
Etudiante préparation a I'E.N.A -
Trésoriere adjointe E.C.M

7 Récepisseé de Déclaration Préfecture de 'HérBilg825 du 10 mai 1967



