



## Reproduction à l'identique obligatoirement (A renvoyer sous format PDF)

## FORMULAIRE DE PRESENTATION D'UNE LISTE

La liste doit être composée de 14 personnes, dont 1 femme obligatoirement afin de respecter la parité hommes / femmes définie par le pourcentage de féminines éligibles sur le total de licenciés éligibles au 31 août 2012.

Le premier nom de la liste doit obligatoirement être celui du candidat au poste de Président de la Ligue.

	Nom	Prénom	n° lic	Club	Fonction actuelle
1	PRIÉ	Éric	A08829	Echiquier carcassonnais	Agent de développement chargé de direction - Vice-président du CDJE11
2	HOFMAN	Frédéric	B55520	Echiquier nîmois	Chef de chantier - Vice-président de l'Ech nîmois, Directeur homologation et groupe Languedoc-Roussillon 1 Est
3	BELLUIRE	Patrice	A00753	CE Perpignan LLoveras	Inspecteur des finances publiques - Entraîneur, joueur de N3 à Perpignan
4	ALARD	Francis	D06185	Club d'Echecs Sète	Retraité de la sidérurgie - Fondateur, membre du CD, animateur du C.E Sète
5	HOFFMANN	Michel	G01065	<b>Echecs Club Montpellier</b>	Professeur d'histoire-géographie - Premier vice-président de l'E.C.M
6	PERRAUT	Arnaud	M10528	Echiquier nîmois	Assistant de Service Social en MECS - Président de l'Ech nîmois et du CDJE 30, DTR Languedoc-Roussillon
7	HENNIQUE	Béatrice	U04308	La Tour Colombiéraine	Comptable - Secrétaire du club de Colombiers
8	RENAUX	Osmin	N27001	Echecs Philidor St-Jean de Fos	Entraîneur, Educateur FFE - Animateur scolaire à Lodève, agent de développement Echiquier Lutevain
9	BUSCARA	Sevan	X01103	<b>Echecs Club Montpellier</b>	Etudiant en droit - Maître F.I.D.E, Entraîneur N2-Jeunes E.C.M
10	NICA	Adrian	C68628	La Tour d'Or - Frontignan	Ingénieur en Informatique - Secrétaire et capitaine N4 du club
11	FARGUES	Stéphanie	A63481	Echiquier carcassonnais	Gérante d'exploitation viticole - Capitaine de l'équipe féminine du club
12	CHEVRIER	Jacques	A02235	Echiquier du grand Alès	Retraité du bâtiment - Conseil en organisation de tournois (Uzès op 88-92, Match FRA-GER 90, ChFRA-J 91etc. )
13	GARCIA	Richard	K07415	Echiquier St-Jeannais St-Jean Pla de Corts	Professeur des écoles - Secrétaire CDJE 66, président-fondateur du club
14	VERNHET	Alexia	R02233	<b>Echecs Club Montpellier</b>	Etudiante préparation à l'E.N.A - Trésorière adjointe E.C.M

